
 

 

UCHWAŁA NR XLI/268/2021 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Lądka – Zdroju do ustalenia wysokości opłat za korzystanie  

ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 6 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021. 1372) 

oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021. 

679) Rada Miejska Lądka - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Lądka – Zdroju do ustalenia wysokości opłat i stawek za korzystanie  

ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych G6 firmy Etrel zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 6 w Lądku – 

Zdroju. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka - Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Małgorzata Bednarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5152


		2021-11-10T10:19:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




